Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
Д208.112.02, созданного на базе
ФГБУ «НМИЦ ТО им. Н.Н. Приорова»
Минздрава России,
 д.м.н., профессору, член-корр. РАН
Н.В. Загороднему
[bookmark: _GoBack]От                    (ФИО, место работы, должность)

Заявление
Прошу разрешить мне участие мне участие в заседании диссертационного совета Д208.112.02 «    »           2021г. в удаленном интерактивном режиме.

Контакты для подключения:
Моб. Телефон:
Адрес электронной почты

Фамилия, имя, отчество                                           Число, подпись